-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE BLUMENAU

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA TÊXTIL

PORTARIA N° 001/DET/BNU/2020 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

O CHEFE EM EXERCÍCIO DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA TÊXTIL DO

CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, em

cumprimento às disposições presentes no Edital n°. Nº 05/2020/DDP, de 07 de fevereiro de 2020,

e na Portaria Normativa nº 154/2019/GR, de 09/01/2019, no uso de suas atribuições, conferidas

pela Portaria nº 2648/2019/GR, de 05 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados no processo seletivo

simplificado de que trata o EDITAL Nº 05/2020/DDP, de 07 de fevereiro de 2020, em

conformidade com a Portaria Normativa n°. 154/2019/GR, de 09/01/2019, Área/Subárea de

conhecimento: Engenharia Química - Processos Industriais de Engenharia Química, Processo:

23080.000768/2020-98.

 Juliane Fiates (inscrição nº 01);

 Maéli Schmidt (inscrição nº 02);

 Laís Graziela de Melo da Silva (inscrição nº 03);

 Cândida Luiza Simonato (inscrição nº 04);

 Elton Mendes (inscrição nº 05);

 Vivien Rossbach (inscrição nº 06);

 Luís Antonio Lourenço (inscrição nº 07);

 Alcides Tonhato Junior (inscrição nº 08);

 Waldemir Santiago Júnior (inscrição nº09);

 Tania Maria Costa (inscrição nº10);

 Adam Macedo Martins (inscrição nº11);

 Lucile Cecilia Peruzzo (inscrição nº12);

 Gustavo Alexandre Achilles Fischer (inscrição nº13);

 Diego Silva Paz (inscrição nº14);

 Fabíola Balzan Dalla Nora (inscrição nº15).

Fernando Ribeiro Oliveira